Câmara de Vereadores de Cariacica

Gabinete Vereador Renato Machado

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº_____/2019

Exmo. Senhor Ângelo Cesar Lucas

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

O Vereador Renato Machado, no uso de suas atribuições regimentais, com

fundamento no art. 106 e 121 do Regimento Interno dessa Casa de Leis, solicita que

depois de ouvido no plenário em forma regimental, seja entregue a Moção de

Congratulação a Senhora Catarina dos Santos Ferreira, por sua atuação exemplar na

cidade de Cariacica.

A entrega deve ser feita para a Sessão Solene alusiva ao Dia da Mulher Negra Latino-

Americana e Caribenha, a ser realizada no dia 30/07/2019, no Plenário desta Casa de

Leis, tendo como proponente o excelentíssimo Vereador André Lopes.

________________________

RENATO MACHADO

Vereador – PSDC

Identificador: 3100300038003700300034003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-07-19T14:35:37-0300